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EMO’dan...
Kemal B. ULUSALER
Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı

Merhaba,
Yeni dönemin ilk sayısı ile yine birlikteyiz. Her sayımızda derginin ana temasını içeren dosya konusu, bu kez 
Elektrik Mühendisleri Odası 40. Olağan Genel Kurulu ve Genel Kurul’un bizlerin önüne koyduğu görevleri 
kapsamaktadır. 
Elbette geçen üç ayın gündem oluşturan önemli konular da dergimiz kapsamında yer almaktadır. TMMOB ve 
EMO özelinde yer alan gelişmeler ile ülke gündeminde yer alan gelişmelerin alanımıza ilişkin tüm değerlendir-
melerine ve gelinen nokta hakkında görüşlere yer verilmiştir.
Odamızın daha önce de yer aldığı Nükleer Karşıtı Platform (NKP), nükleer santral kurulmasına yönelik yeni giri-
şimler nedeniyle Elektrik Mühendisleri Odası’nın önderliğinde yeniden aktif hale getirilmiş ve ilk eylem Sinop’ta 
gerçekleştirmiştir. Özellikle Sinoplular’ın duyarlılığının ön plana çıktığı miting son yılların en dinamik mitinglerinden 
biri olmuştur. NKP’nin eylemleri Çernobil’in yıldönümünde sürdürülmüş ve Dünya Çevre Günü çerçevesinde de 
işlenerek süreklilik kazandırılmıştır. Sinop’ta 17-23 Temmuz Nükleersiz Yaşam Şenliği, Akkuyu’da 5-6 Ağustos 
miting-şenlik yapılması ve diğer eylemlilik hazırlıkları ile süreç işletilmektedir.
Bir benzeri çalışma da Özelleştirme Karşıtı Platform için söz konusudur. Aslında bu platform artık ad ve içerik 
olarak yenilenme durumundadır. Gelinen noktadan sonra artık özelleştirilmiş kamu varlıklarının -tıpkı AKTAŞ ve 
ÇEAŞ örneklerinde olduğu gibi- yeniden kamuya kazandırılması çalışmalarını içerecek bir yapılanma ve çalışma 
biçimi yeni Platformun hedefi olmak durumundadır. Böylesi bir çalışmanın adımları yine Odamız inisiyatifinde, 
içinde bulunduğumuz süreçte hızla atılmaktadır.
Mayıs ayı içerisindeki bir gelişme de TMMOB Genel Kurulu’nun gerçekleştirlmiş olmasıdır. Bu Genel Kurul da 
daha öncekiler gibi müzmin muhalif yapılarca mutat, yapay gündem oluşturularak verimsiz kılınmaya çalışılmış-
sa da bu girişimin başarılı olamadığı görülmüştür. Elektrik Mühendisleri Odası, TMMOB Genel Kurulu’na aktif 
olarak katılım sağlarken, Biyomedikal Mühendislerinin EMO bünyesinde örgütlenmesi doğrultusundaki TMMOB 
Yönetim Kurulu kararının Genel Kurul kararına dönüştürülmesi de olumlu bir gelişme olarak kaydedilmiştir.
Mayıs ayının bir başka önemli etkinliği Odamızın da yer aldığı Avrupa Sosyal Forumu (ASF) olmuştur. ASF’de 
Odamızın iki bildiri sunması planlanmış iken, Organizasyon Komitesi’nin gerekli oturumu açamaması nedeni 
ile ancak bir sunum gerçekleştirilebilmiştir. Odamız yöneticileri bu forumda dünyadaki gelişmeleri izleme fırsatı 
yakalamış, edinilen verilerle ülke özelinde bu gelişmeleri değerlendirme olanağı bir kazanım olarak belleklerine 
yazılmıştır. Forumun son gününde geniş katılımlı bir miting gerçekleştirilmiştir. TMMOB bu mitingte aktif olarak 
yerini almıştır.
Haziran ayı içerisinde gerçekleştirdiğimiz 1. Koordinasyon Kurulu Toplantısı da oldukça verimli geçmiş, dönemin 
etkinlik planlaması üzerine eğilimler belirlenmiş, bu eğilimler doğrultusunda görev dağılımı gerçekleştirilmiştir. 
Yine bu Koordinasyon’da kısa dönem çalışmaları planlanmış ve çalışmalar başlatılmıştır.
Yeni dönem çalışma programımızda, “eğitim çalışmalarının daha etkin ve verimli hale getirilmesi, karşılaştığımız 
mesleki sorunlara ilişkin çözüm üretilmesi, oluşturulan çalışma gruplarının üretebilirliğinin önünü açıcı önlemler 
alınması ve ürettiklerinin hızla kamuoyuna açılması, üyelerinin daha aktif olduğu bir EMO örgütlenmesi yara-
tılması” yer almaktadır.
Öte yandan enerji, iletişim, haberleşme gibi alanlarda dünyada ve ülkedeki gelişmeleri izleyerek oluşturduğumuz 
görüşlerimizi kamuoyuna sunarken, diğer yandan da halkın ve meslektaşlarımızın çıkarlarına ters düşen her 
türlü siyasi, iktisadi ve sosyal karara Odamızca müdahil olunmaktadır.
Yine geçtiğimiz dönem planmış olan Hasan Balıkçı anısına bir kitap hazırlanmasının startı verilmiş olup, çalış-
manın Ekim ayı çierisinde tamamlanması hedeflenmiştir.
Diğer yandan içerisinde bulunduğumuz günler Mühendislik alanına yoğun saldırıların gerçekleştirildiği günler 
olmaktadır. Bir yandan meslektaşlarımız kendi ülkelerinde yabancılaştırılrken, diğer yandan yabancı mühen-
dislere denetimsiz, denklik sorgulaması yapılmadan çalışma olanağı sağlanmak istenmektedir. TMMOB Yasası 
by-pass edilmeye çalışılmaktadır. Bu tür girişimlere hep birlikte karşı koymak hepimizin asli görevidir. Odamız 
bu tür girişimlere karşı gereken tepkiyi siz üyelerimizin aktif katkısı ile vermekte kararlıdır.
Bir sonraki sayımızda sorunların pek çoğunu aşmış olma dileği ile,
Dostlukla, esen kalın.




